
Совет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

« *-

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.06.2019 года № 66-1

О признании утратившим силу решения Совета 
Полянского сельского поселения Спасского 
муниципального района РТ № 23-2 от 20.02.2012 г.
«Об утверждении Положения о бесплатном предос­
тавлении (передачи) земельных участков в собст­
венность гражданам, имеющим трех и более 
детей в Полянском сельском поселении 
Спасского муниципального района РТ» *

В связи с приведением нормативных правовых актов Полянского сельского 
поселения Спасского муниципального района РТ в соответствие с действующим 
законодательством, Совет Полянского сельского поселения Спасского 
муниципального района РТ

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района РТ
1.1 «Об утверждении Положения о бесплатном предоставлении (передачи) 
земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей в 
Полянском сельском поселении Спасского муниципального района РТ» № 23-2 от 
20.02.2012 г.

2. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах Полянского 
сельского поселения и на странице Полянского сельского поселения в официальном 
сайте Спасского муниципального района http:// w w w .spassriy.tatarstan.ru,, на 
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru) в установленный 
законом срок.

Глава Полянского 
сельского поселен Г.Г. Сибгатуллина

http://www.spassriy.tatarstan.ru

